ライオンズクラブ国際協会 335‐C地区 キャビネット事務局

〒600-8237京都市下京区堀川通塩小路リーガロイヤルホテル京都 3F 364号室 TEL(075)344-0258 FAX(075)344-0277
3F(364) c/o RIHGA ROYAL HOTEL KYOTO KYOTO 600-8237 JAPAN PHONE 81-75-344-0258  FAX 81-75-344-0277

E-mail: lions@skyblue.ocn.ne.jp  URL: http://www.335c.com

３３５－Ｃ地キ－８７

２０１５年１月８日

ライオンズクラブ国際協会３３５－Ｃ地区

各 ク ラ ブ 会 長 ・ 幹 事                     様

ライオンズクラブ国際協会３３５－Ｃ地区

               第６１回年次大会

大 会 議 長   森井 士朗

    大 会 幹 事  水田 俊宏

ライオンズクラブ国際協会３３５－Ｃ地区

第 ６ １ 回 年 次 大 会

クラブ代議員登録（氏名提出）のお願い

拝  啓

  新春の候、貴クラブには益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

  日頃はクラブ運営に、また地区運営に格別のご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、当地区第６１回年次大会まで約２ヶ月となって参りました。そこで標題の件につ

きまして、ライオンズ必携（第 54版）国際会則および付則第 9条第 3項（P .66）、および、

クラブ会則第 9 条第 2 項（P.103）に基づき、3 月 1 日現在（2 月末マンスリー）の会員数

による代議員をご選出頂き、氏名を【別紙①】（添付ファイル）にご記入の上、下記ご返信

期日までにご提出願いたく存じます。

  また、物故会員、角膜提供者につきましても【別紙②】(添付ファイル)にご記入の上、同

じく下記ご返信期日までにご提出頂きますよう重ねてお願い申し上げます。

敬  具

※ 尚、返信は期日までにＥメールにてキャビネット事務局までお願い致します。

ライオンズクラブ国際協会３３５－Ｃ地区

キャビネット事務局  Ｅメール: lions@skyblue.ocn.ne.jp

ご返信期日：２０１５年３月２日（月）（別紙①②）

mailto:lions@skyblue.ocn.ne.jp

ご 記 入 に つ い て

１．クラブ代議員登録（氏名提出）の件

１）地区大会代議員定数………ライオンズ必携（第 54版）国際会則および付則第 9条

第 3項（P .66）、クラブ会則および付則第 1 条第 1 項（C）（名誉会員はクラブ代

議員数の算出の対象とならない）、第 9条第 2項（P .103）参照。

  当地区は大会日が 4月 25日ですので、会則により大会の前月 3月 1日現在

 （2月末マンスリー）の会員数 10名につき、およびその端数 5名以上につき

代議員 1名を選出します。ただし、上記の会員数は国際協会の記録に基づき

３月 1日現在で少なくとも 1年と 1日クラブに在籍している会員数です。

家族会員は、クラブ代議員数算出の対象となります。

       補欠の方についてはあらかじめ氏名をご提出下さい。

２）地区大会の構成………地区年次大会は、地区ガバナーその他の地区内国際役員、

      元国際理事、前・元地区ガバナーおよびクラブ代議員をもって構成されます。

従ってクラブ代議員定数にクラブ所属の現・前・元地区ガバナー、現・元国際

役員・理事は加えないで下さい。

３）クラブ代議員………現・前・元地区ガバナー、現・元国際役員・理事を除いた地

区役員は、すべて所属クラブより派遣される定数内の代議員の一員としてご報告

下さい。

２．クラブ物故会員および角膜提供者ご報告の件

第 60回年次大会の記録に掲載済み以降、２０１５年２月末までの物故会員および角膜

提供者の氏名をご提出願います。

角膜提供者のご遺族には年次大会において感謝状を贈呈いたしますので、該当者のある

場合はご案内の都合上できるだけ早くご提出下さい。